
Raimonds un Iveta Vējoņi sveic SOS bērnu ciematu vecākus Mātes dienā

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/raimonds-un-iveta-vejoni-sveic-sos-bernu-ciematu-vecakus-mates-diena

  Publicēts pirms vairāk nekā 9 gadiem

Publicēts: 11.05.2016.

SOS bērnu ciematu mammu un tētu uzdrīkstēšanās pildīt bērnu sargeņģeļa lomu un bērnam būt gan vecāku, gan

vecvecāku vietā ir patiesi augstu vērtējama. Tas ir grūts darbs, tomēr ļoti svētīgs – ar šo vecāku palīdzību bērniem tiek

dota iespēja augt ģimenē, trešdien, 11.maijā, uzrunājot SOS bērnu ciematu vecākus Mātes dienai veltītā pasākumā,

uzsvēra Valsts prezidents Raimonds Vējonis un SOS bērnu ciematu patronese Iveta Vējones kundze.

 

“Patiesi augstu vērtēju misijai līdzīgo SOS bērnu ciematu darbu 18 gadu garumā. Kopā jūs esat radījuši mājas un ģimenisku vidi

bez vecākiem palikušiem bērniem un jauniešiem, kurās viņi var uzaugt,” sacīja Valsts prezidents Raimonds Vējonis.

 

Iveta Vējones kundze pauda gandarījumu par iespēju būt SOS bērnu ciematu patronesei un atbalstīt organizācijas nozīmīgo darbu.

“Katram bērnam ir nepieciešama ģimene, kurā viņš jūtas mīlēts, saprasts, gaidīts un vajadzīgs. Katram bērnam ir vajadzīga vieta,

kurā viņi būtu apgādāti un varētu uzaugt līdz nākamajam posmam savā dzīvē,” sacīja Iveta Vējone.

 

Valsts pirmais pāris pateicās arī SOS bērnu ciematu komandai, atbalstītajiem un sadarbības partneriem par sniegto ievērojamo

atbalstu, lai šī kustība attīstītos un varētu veiksmīgi darboties.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Raimonds un Iveta Vējoņi sveic SOS bērnu ciematu vecākus Mātes dienā
	Saistītas tēmas

